
  

EDITAL N°32, DE 11 DE ABRIL DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS ELEIÇÕES DO COLÉGIO DE DIRIGENTES DO CAMPUS PALMAS - CODIC 

 

A Direção Geral do IFPR /Campus Palmas, em conformidade com o Regimento Interno Comum aos
Campi do IFPR, aprovado por meio da Resolução Nº 08/2014, torna público a homologação do resultado final
do Processo Eleitoral de representantes do Colégio de Dirigentes do Campus Palmas - CODIC, referente ao edital nº
21, de 18 de março de 2019.

 

COORDENADORES
FRANCIELI CHASSOT 1º Titular

JOÃO PAULO STADLER 2º Titular

CHRISTIANO SANTOS ROCHA PITTA 3º Titular

VERGINIA MELLO PERIN ANDRIOLA 4º Titular

GRACIELA CABREIRA GEHLEN 1º Suplente

LUIZ FERNANDO RANKEL 2º Suplente

JACOB DOS SANTOS BIZIAK 3º Suplente

FLAVIO FUHR 4º Suplente
 
DOCENTES
CAMILA GARCIA SALVADOR SANCHES 1º Titular

JESSE RODRIGO FINK 2º Titular

ALBIMARA HEY 1º Suplente

BRUNA RAMOS MARINHO 2º Suplente
 
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
JORDANA LEMKE GONZALEZ 1º Titular

LILIAN LUCHT CARNEIRO 2º Titular

HERMANO SOEIRO KIRCHHEIM 1º Suplente

ADENOR VICENTE WENDLING 2º Suplente
 
DISCENTES - CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO
MILENA APARECIDA ROCHA CARBONAR 1ºTitular 

JULIO CESAR RIBAS DA SILVA 1º Suplente
 
DISCENTES - CURSOS SUPERIORES
KAIQUE SPAGNOL TOFOLI 1º Titular 

HIAN CARLOS GUTZEIT BRASIL 1º Suplente

 

Curi�ba, 11 de abril de 2019.

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/04/2019 



 

 

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, Ordenador de Despesa, em 11/04/2019,
às 17:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0260865 e o código CRC
DE78AB99.

 

 

Referência: Processo nº 23411.000925/2019-32 SEI nº 0260865

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS 
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi�ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

